

Date: 17.09.2024

प्रेस विज्ञप्ति

आज "स्वच्छता ही सेवा" 2024 अभियान के तहत, पूर्वी क्षेत्र की क्षेत्रीय कार्यकारी निदेशक श्रीमती निवेदिता दुबे और एनएससीबीआई हवाई अड्डा, कोलकाता के हवाई अड्डा निदेशक डॉ. प्रवात रंजन बेउरिया ने भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण के क्षेत्रीय मुख्यालय, पूर्वी क्षेत्र और कोलकाता हवाई अड्डे के कर्मचारियों को "स्वच्छता शपथ" दिलाई। एक स्वच्छ और विकसित देश के निर्माण के लिए प्रत्येक व्यक्ति को स्वच्छता के प्रति जागरूक रहना आवश्यक है। इस लक्ष्य को प्राप्त करने के लिए, कर्मचारियों ने हर सप्ताह 2 घंटे, यानी वार्षिक रूप से 100 घंटे स्वच्छता के लिए योगदान करने का संकल्प लिया है।

जारीकर्ता: जनसंपर्क विभाग
एनएससीबीआई हवाई अड्डा, कोलकाता

Press Release:

Today, under the 'Swachhata Hi Seva' 2024 campaign, Smt. Nivedita Dubey, Regional Executive Director, Eastern Region and Dr. Pravat Ranjan Beuria, Airport Director, NSCBI Airport, Kolkata administered the "Swachhata Pledge" to the personnel working at the Regional Headquarters, Eastern Region, and Kolkata Airport of the Airports Authority of India. To build a clean and developed country, everyone must remain vigilant about cleanliness. To achieve this goal, employees have committed to contributing 100 hours annually, which is 2 hours every week, towards cleanliness.

